
CBI - CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA RÍTMICA “ILONA PEUKER “
Curitiba / PR, 22 a 26 de novembro de 2023.

Group exercises — CONJUNTO - Juvenil — All-Around 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB
A

 
DA
E

 
P
Total

1.  
SANTOS
PARRA
OCAMPOS
GALDINO
SEMCOVICI
MORIYAMA

 
Gabriela
Giovana
Luiza
Nicole
Maria Clara
Yumi

ADR UNOPAR
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR

 
2009
2009
2010
2008
2008
2008

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  5.2
7.400

6.3
6.350

0
25.250

2.  
COTAN
APOLINARIO
RICARDO
CRUZ
OLIVEIRA

 
Rebeca
Lais
Julia
Julia
Ana Luisa

CLUBE AGIR
 AGIR-PR
 AGIR-PR
 AGIR-PR
 AGIR-PR
 AGIR-PR

 
2010
2008
2009
2010
2009

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  4.6
6.750

4.6
6.350

0
22.300

3.  
ISHIKAWA
CACIOLI
GAMBOA
OLIVEIRA
FREITAS
MILICIA

 
Isabella
Julia
Laura
Maria Eduarda
Sofia
Julia

FAE OSASCO
 OSASCO-SP
 OSASCO-SP
 OSASCO-SP
 OSASCO-SP
 OSASCO-SP
 OSASCO-SP

 
2009
2009
2008
2008
2010
2009

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
ADULTO (15 anos)
JUVENIL
JUVENIL

  3.7
6.600

5.1
5.600

0
21.000

4.  
PAGOTTO
TORELLI
CERQUEIRA
ANGELO
BERNARDES
ALVES

 
Julia
Julia
Isabelli
Danielle
Manuela
Yasmin

CLUBE ESPERIA
 ESPERIA-SP
 ESPERIA-SP
 ESPERIA-SP
 ESPERIA-SP
 ESPERIA-SP
 ESPERIA-SP

 
2009
2008
2009
2009
2008
2009

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  3.5
6.900

4.7
5.750

0
20.850

5.  
SANTOS
OLIVEIRA
MONTEIRO
CASTANEDA
BARCELOS

 
Larissa
Luiza
Leticia
Helena
Emelly

ADIEE / UDESC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC

 
2009
2009
2008
2009
2009

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  3.6
6.150

4.2
5.900

0
19.850

6.  
BRUM
BECKER
ROMERO
SILVA
SILVA

 
Rhayane
Sarah
Laura
Kauana
Gabriela

ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA TOLEDANA - AGITO
 AGITO-PR
 AGITO-PR
 AGITO-PR
 AGITO-PR
 AGITO-PR

 
2009
2009
2009
2009
2008

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  3.8
6.250

4.1
5.700

0
19.850

7.  
LOUBACK
MARTINS
CALCADO
BASTOS
SALES
FRICO

 
Sophia
Luisa
Joana
Elisa
Ana Luisa
Sarah

EQUIPE CAROLINA GARCIA
 ECG-ES
 ECG-ES
 ECG-ES
 ECG-ES
 ECG-ES
 ECG-ES

 
2009
2009
2009
2008
2008
2010

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  3.0
6.450

4.6
5.750

0
19.800

8.  
AVILA
BEDUSCHI
DUARTE
BOOS
SCHIOCCHET

 
Kendra
Isadora
Isabelli
Amanda
Anna

ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA RÍTMICA DE BLUMENAU
 AGIBLU-SC
 AGIBLU-SC
 AGIBLU-SC
 AGIBLU-SC
 AGIBLU-SC

 
2008
2008
2010
2010
2011

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL (12 anos)

  4.2
6.250

4.2
5.050

0.30
19.400
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E

 
P
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9.  
CALDEIRAO
SPOLON
ALMEIDA
TASHIRO
TELES
COUTO

 
Maria Julia
Mariana
Julia
Maria Fernanda
Karoline
Nicole

SERC SÃO CAETANO
 SERC-SP
 SERC-SP
 SERC-SP
 SERC-SP
 SERC-SP
 SERC-SP

 
2009
2008
2008
2008
2009
2010

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  4.2
6.600

4.9
3.950

0.30
19.350

10.  
SANTOS
SERRA
CARVALHO
ARAUJO
ALENCAR

 
Ana Alice
Beatriz
Giovana
Julia
Mariana

SESI - TAGUATINGA
 SESI-DF
 SESI-DF
 SESI-DF
 SESI-DF
 SESI-DF

 
2008
2009
2009
2008
2008

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  2.7
6.400

4.7
5.250

0
19.050

11.  
MENESES
XAVIER
SANTOS
NOGUEIRA
SILVA
AMPARO

 
Yanne
Sofhia
Lorena
Emilly
Anne
Yasmin

CENTRO DE TREINAMENTO DE ESPORTES THALYTA ALMEIDA
 CTETA-SE
 CTETA-SE
 CTETA-SE
 CTETA-SE
 CTETA-SE
 CTETA-SE

 
2008
2009
2008
2010
2009
2008

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  3.6
5.950

4.5
5.200

0.30
18.950

12.  
IORIO
PEREIRA
PERINI
SILVA
BEZERRA
AMARAL

 
Mariana
Raissa
Lara
Hemily
Sarah
Mariah

AABB - TIJUCA
 AABB-RJ
 AABB-RJ
 AABB-RJ
 AABB-RJ
 AABB-RJ
 AABB-RJ

 
2008
2009
2010
2010
2010
2009

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  3.7
6.000

3.7
4.050

0
17.450

13.  
MININI
CALDEIRA
MARTINS
NUNES
SANDRI
EUFRAZIO

 
Livia
Stefany
Helen
Amabile
Olivia
Yasmin

GR TEAM
 GR TEAM-SC
 GR TEAM-SC
 GR TEAM-SC
 GR TEAM-SC
 GR TEAM-SC
 GR TEAM-SC

 
2008
2009
2008
2010
2011
2008

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL (12 anos)
JUVENIL

  2.4
5.550

3.9
4.600

0
16.450

14.  
VIEIRA
PINHEIRO
CIRAUDO
SOUZA
RAMASINE

 
Maria Eduarda
Manuela
Clara
Giovanna
Julia

ESCOLA RITMUS DE GINÁSTICA E DANÇA
 RITMUS-RJ
 RITMUS-RJ
 RITMUS-RJ
 RITMUS-RJ
 RITMUS-RJ

 
2009
2009
2008
2008
2009

 
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

  2.3
6.100

2.8
4.750

0
15.950
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